
Türkiye Karate Federasyonu tarafından

organize edilen TKF Elit Kata Kampı,

Kata’da yüksek performansın

detaylarını ve WKF Kata kriterlerine

uygun antrenman tekniklerini içeren

özel bir program sunmaktadır. Mustafa

Oğulcan ALIMCI ile Murat KIROĞLU

tarafından verilecek antrenmanlar tüm

stillere açıktır.
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EĞİTMENLER
MURAT KIROĞLU

MUSTAFA OĞULCAN ALIMCI

TKF Eğitim Kurulu Üyesi olan Murat KIROĞLU, Veteranlar
Türkiye Şampiyonu unvanına sahiptir. 2000 yılından
itibaren antrenör olarak Avrupa ve Dünya şampiyonu
sporcular yetiştirmiş, Kata ve Kumite branşlarında ulusal
ve uluslararası birçok derece kazanmıştır. 25 yıllık
öğretmenlik kariyerinde Başöğretmen unvanını almış,
uzun yıllar okul yöneticiliği, ARGE koordinatörlüğü ve
proje yöneticiliği yapmıştır. Eğitim ve spor alanındaki
çalışmalarıyla önemli katkılar sunmuş, akademik alanda
makale, patent ve tasarım tescilleriyle 13 başvuruya
imza atmıştır. TKF Elit Kata Kampı’nda eğitmen olarak
sporcuların gelişimine katkı sağlayacaktır.

Türk Karate tarihinin Kata’daki ilk dünya şampiyonu
olan Mustafa Oğulcan ALIMCI, ulusal ve uluslararası
birçok başarıya sahiptir. Kütahya Tavşanlı’da
antrenörlük yaparak kısa sürede uluslararası çapta
başarılı sporcular yetiştirmiştir. ASKF tarafından Yılın
Antrenörü ve Yılın Öğretmeni seçilen Alımcı, aynı
zamanda Beden Eğitimi ve Spor Öğretmeni olarak
sporun eğitimle buluşmasına katkı sağlamaktadır.
Karate üzerine içerikler üreterek bilgi ve tecrübelerini
paylaşmaktadır. TKF Elit Kata Kampı’nda eğitmen
olarak yer alacak olup, sporcuların teknik ve taktik
gelişimlerine katkı sağlayacaktır.



TARİH: 7 MART 2025

YER: TAVŞANLI SPOR SALONU

BİRİNCİ ANTRENMANIN SAATİ: 17:00 - 19:00

BİRİNCİ ANTRENMANIN İÇERİĞİ:
WKF Kata kriterlerinin incelenmesi ve bu kriterlere
uygun antrenman yöntemleri geliştirme

İKİNCİ ANTRENMAN SAATİ: 20:00 - 21:30

İKİNCİ ANTRENMANIN İÇERİĞİ:
Kata performansını üst düzeye çıkaran detay
çalışmaları

İÇERİK VE
PROGRAM



TAVŞANLI'NIN KONUMU

GOOGLE MAPS KONUMU: https://goo.gl/maps/ByWqucrAWsy6Kbvs9

BURSA İLE KONUMU: Harmancık ya da Domaniç üzerinden 2 saat sürmektedir. 

İSTANBUL İLE KONUMU: Sakarya-Bozküyük-Kütahya yolu üzerinden 4,5 saat sürmektedir. 

ANKARA İLE KONUMU: 4,5 Saat sürmektedir.

İZMİR İLE KONUMU: 4,5 Saat sürmektedir.

KOCAELİ İLE KONUMU: 3 Saat sürmektedir.

DENİZLİ İLE KONUMU: 4,5 Saat sürmektedir.

SAKARYA İLE KONUMU: 3 Saat sürmektedir. 

Tavşanlı, Kütahya Merkez'den 40 km daha batıda yer almakta olup tüm anayollar üzerinden kolaylıkla ulaşım
sağlanan bir ilçedir. 

https://goo.gl/maps/ByWqucrAWsy6Kbvs9


İLETİŞİM

0534 945 93 75

MUSTAFA OĞULCAN ALIMCI


